
SMLOUVA O DÍLO 
dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, na veřejnou

zakázku zadanou dle § 49a zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění

Geodetické práce v k. ú. Masečín, Hvozdnice, Bojanovice

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: číslo smlouvy objednatele: ..................

ICO

Ministerstvo zemědělství

Zemědělská agentura a Pozemkový úřad v Praze 

Oddělení Pozemkový úřad Praha - západ
Podskalská 19, 128 00 Praha 2

Tel.: 221 982 111 

Fax: 221 982 343

E-mail:

00020478

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastupuje ředitel: Ing. Zdeněk Procházka

-ve věcech technických: Ing. Josef Šafařík

Ing. Jitka Kutmanová
Tel.
Tel.

1.2 Zhotovitel: číslo smlouvy zhotovitele:1/2003

Ing. Jan Kefurt - GEODETICKÉ PRÁCE
XXXXXXXXXXXXXXXXX, Praha 8, 182 00

ICO
DIČ

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: .

Vyřizuje ve věcech:

- smluvních:

- technických:

Tel: XXXXXXXXXXXXXX

Fax: XXXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX

700 91 498 

XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

Ing. Jan Kefurt 

Ing. Jan Kefurt



k. ú. Masečín, Bojanovice,

Hvozdnice

okres Praha-západ

Listopad 2003

Červen 2005

Listopad 2003 - Prosinec 2003 

Listopad 2003 - Březen 2004

2. Předmět smlouvy:

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést geodetické práce (vektorizace PK a KN, 
zaměření skutečného stavu, určení obvodu pozemkových úprav a zpracování GP) pro 
pozemkové úpravy „Pod vrchem" v částech k.ú. Masečín, Bojanovice a Hvozdrúce.

2.2. Dílo bude vyhotoveno v následujících etapách;
2.2.1. Vektorizace rastrových dat
2.2.2. Zaměření zájmového území, polohopis včetně povrchových sítí
2.2.3. Určení obvodu PU s šetřením a vyhotovením GP a ZPMZ bez stabilizace
2.2.4. Úpravy katastrální hranice včetně projednání bez vytyčení a stabilizace
2.2.5. Zpracování GP a vytyčení vlastnických hranic podle návrhu pozemkových úprav 
Stabilizace bodů katastrální a vlastnické hranice při určení obvodu,úpravě obvodu PU a při 
vytyčení projektu PU dle cenové kalkulace.

2.3. Objednatel se zavazuje, že zhotovený předmět smlouvy převezme, zaplatí za jeho vyhotovení 

dohodnutou cenu a poskytne zpracovateli dohodnuté spolupůsobení.

3. Místo plnění, rozsah díla a doba plnění

3.1. Místo plnění:

3.2. Termín zahájení:

3.3. Termín dokončení:

3.3.1.1. Vektorizace rastrových dat

3.3.1.3. Zaměření zájmového území, polohopis 
včetně povrchových sítí

3.3.1.4. Určení obvodu PÚ s šetřením a vyhotovením 2004 Červen 2004
GP

3.3.1.7. Úpravy katastrální hranice včetně projednání Červen 2004 - Říjen 2004 bez 

vytyčení a stabilizace .

3.3.3.I. Zpracování GP a vytyčení vlastnických _ 2005

hranic podle návrhu pozemkových úprav

Podrobný rozpis plnění jednotlivých etap je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.



Cena bez DPH:

DPH 5%:

Celková cena včetně DPH 

slovy:

4.   Cena díla

4.1. V souladu se zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění se smluvní strany dohodly na ceně díla ve 
výši:

1 801 380,00 Kč Firma není plátcem DPH.

1 801 380,00 Kč
jjedenmilionosmsetjedentisictřistaosmdesátkorunčeských

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloze, která je 

nedílnou součástí této smlouvy. Celková cena je nejvýše přípustná a pokrývá všechny náklady 

související s vyhotovením a předáním předmětu smlouvy.

Fakturovaná cena bude vypočtena dle skutečně provedených technických jednotek a 
příslušných jednotkových cen.

Výši ceny lze překročit v případě, že objednatel bude požadovat provedení dalších prací nad 

rámec uvedený ve smlouvě nebo dojde ke změnám příslušných zákonů a předpisů pro 

provádění KPU, jež vyvolají změnu pracnosti díla; cena bude po projednání a dohodě s 

objednatelem změněna písemným dodatkem ke smlouvě.

Výši ceny lze překročit dojde-li během zpracování díla ke změně výše daně z přidané hodnoty 

a to pouze o rozdíl vzniklý změnou daňové sazby.

5. Platební a fakturační podmínky

5.1. Provedené práce budou fakturovány po dokončení ucelených částí dle časového harmonogramu 

podle skutečných měrných jednotek, podkladů, které jsou součástí katastru nemovitostí po 

potvrzení převzetí katastrálním úřadem. Dokončené ucelené části budou před předáním 
objednateli a fakturací projednány a odsouhlaseny. O předání ucelené části vyhotoví smluvní 

strany předávací protokol se zjištěním závad a nedostatků a se stanovením termínu jejich 

odstranění.

Dohodou obou stran se stanovuje splatnost faktury na 30 dnů ode dne předání faktury zástupci 

objednatele.

5.2. Zhotovitel označí každou fakturu „dílčí“. Přičemž konečná faktura bude vystavena pouze 
jedna, a to po splnění díla. Ke konečné faktuře zhotovitel dodá přehled všech dílčích faktur.

5.3. Faktury za ucelené celky budou vystaveny na 90% fakturované částky, po převzetí 

bezchybného díla PÚ a KÚ bude vyplaceno zbylých 10%.

5.4. V případě prodlení s dodáním prací, prokazatelně zaviněném zhotovitelem, je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli penále ve výši 0.01% z ceny prací (tj. ucelené části) za každý den 

prodlení.
V případě prodlení s úhradou faktur ze strany objednatele, je objednatel povinen uhradit 

penále ve výši 0.01% z ceny fakturovaných prací za každý den prodlení

6. Spolupůsobení a podklady objednatele

6.1. Objednatel pro potřebu plnění díla poskytne zhotoviteli pro zájmové území následující 
podklady:
6.1.1. Údaje o bodech PBPP a ZHB
6.1.2. mapy PK v papírové a digitální podobě (formát........... );
6.1.3. mapy KN v papírové a digitální podobě (formát .......... );



při zahájpři zahájení prací

8.1.
8.2.

8.3.

6.1.4. soubor popisných informací; v termínu:

6.2. Objednatel se zavazuje posk5hnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla, zejména 
mu umožnit potřebný přístup na příslušné pozemky, provádět přejímací kontroly předávaných 
podkladů, a poskytnout mu další potřebné doklady a informace nutné k řádnému provedení a 
dokončení díla. Vyžádanou součinnost objednatel zhotoviteli poskytne do deseti pracovních 

dnů od vyžádání.

7. Způsob provedení díla, předání a převzetí díla

7.1. Dílo bude zpracováno v rozsahu a dle zákonných předpisů v platném znění: zákona č. 139/2002 

Sb., vyhl. č. 545/2002 Sb., zákona č. 344/1992 Sb., zákona č. 200/1994 Sb., vyhl. č. 190/1996 

Sb. k provedení zákona č. 265/1992 Sb. a dle novel zákonných předpisů a zákonných předpisů 
nově vydaných v oboru pozemkových úprav.

7.2. Dílo bude vyhotoveno v následujících datových formátech:

7.2.1. grafická část - Microstation;

7.2.2. textová část - MS Word 97;

7.2.3. tabulková část - MS Excel 97.

7.2.4. seznamy souřadnic - formát TXT

7.3. Dílo bude předáno objednateli

Ve dvou výtiscích

klasické tiskové podoby a digitálního záznamu na CD nebo disk 1.44“, u dohodnutých částí 

dokumentace v množství dle projektu; jednotlivé části díla budou na nosičích uloženy v 

samostatných adresářích a jejich značení bude odpovídat značení tiskové podoby.

7.4. Dílo bude objednateli zhotovitelem předáno předávacím protokolem v sídle objednatele. Za 

objednatele převezme dílo osoba oprávněná jednat ve věcech technických.

7.5. Zjistí-li objednatel při předání díla vady, je oprávněn dílo nepřevzít. O odmítnutí bude sepsán 

oběma stranami zápis.

8. Záruka na dílo

Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude vypracováno v souladu s právními předpisy. 
Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předání, případné nesrovnalosti zjištěné 

pozemkovým úřadem nebo Katastrálním úřadem budou ihned a bezplatně odstraněny.

Zhotovitel zodpovídá za dílo do doby zapsání KPU Katastrálním úřadem pro Prahu - západ.

9. Změny a zánik smlouvy

9.1. Tato smlouva může být měněna ěi doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
postupně ěíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

9.2. Smlouva zaniká:
9.2.1. předáním a převzetím předmětu smlouvy řádně a včas;
9.2.2. písemnou dohodou smluvních stran.



1O. Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany se zavazují, že v případě vzniku objektivních důvodů mimo 
moc objednatele nebo zhotovitele, které by ovlivnily plnění díla nebo změnily jeho 
rozsah, budou vzniklou situaci bez zbytečného odkladu řešit dodatkem ke smlouvě. V 
případech, které nejsou smlouvou upraveny, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními Obchodního zákoníku.
10.2. Nedílné přílohy smlouvy:

           Kalkulace ceny a časový harmonogram prací.

10.3.  Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 
zhotovitel.
10.4.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
10.5.  Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s ní připojují své 
podpisy.

V Praze       dne 4.11.2003       V Praze        dne 29.10.2003








